



Łódź, dnia 28 maja 2023 r.

WZ-091-34/23

Do Oferentów biorących udział w postępowaniu

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „Zapytania ofertowego” z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EURO pn.: „Zakup pojazdów transportu pomocniczego”, nr sprawy: WZ-091-34/23.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje zmian w dokumentacji.

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuszcza długość samochodu całkowitą 6225 mm ppkt 2.6?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do „Zapytania ofertowego”, w pkt 2.6 (ZADANIE NR 1):

BYŁO:

ZADANIE NR 1 - Długość pojazdu [cm]: 545-600 cm

ZMIENIA SIĘ NA:

ZADANIE NR 1 - Długość pojazdu [cm]: 545-650 cm

**Pytanie nr 2:**

Co w ppkt 2.12 zamawiający miał na myśli, pisząc: „długość przestrzeni ładunkowej min 350cm”? Jest to wymiar przed zabudową 6-os., czy po zabudowie 6-os.?

**Odpowiedź nr 2:**

Podana długość przestrzeni ładunkowej po zabudowie sześciuosobowej.

**Pytanie nr 3:**

Co w ppkt 2.8 Zamawiający miał na myśli, pisząc: „pojemność bagażnika 9,5-14 m<sup>3</sup>”? Czy jest to przestrzeń przed zabudową 6-os. czy po zabudowie 6-os.?

**Odpowiedź nr 3:**

Podana pojemność po zabudowie sześciuosobowej.

**Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający dopuszcza w ppkt 2.14 wysokość całkowitą 1894 mm?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do „Zapytania ofertowego”, w pkt 2.14 (ZADANIE NR 1):

**BYŁO:**

**ZADANIE NR 1 - Wysokość przestrzeni ładunkowej [cm]: min 190cm**

**ZMIENIA SIĘ NA:**

**ZADANIE NR 1 - Wysokość przestrzeni ładunkowej [cm]: min 185cm**

**Pytanie nr 5:**

Zadanie nr 2 - Czy zamawiający dopuszcza długość przestrzeni ładunkowej w ppkt 2.12 3083 mm?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PROKURENT  
MPK-Łódź Spółka z o.o.  
 (1)  
Andrzej Łukaszeński